Scorū.

2.

Cordia
opinū.

Lōtra scō.

abstractiūl s̄ intuitiūl. sicut etiā ille doctor.
cū est opinio secunda haber dicere iuxta sua
principia. sed quidditates rez naturaliū nō co
gnoscim⁹ cognitiōe intuitiūa s̄ abstractiūa. q̄
quidem noticia abstracta p̄t p̄tia et absentia.
ab hic ⁊ nūc. tideo q̄uis vere intelligam⁹ qd
ditatē panis. nō tamē possumus cognoscere
nisi inq̄stū fide tenemus qn̄ assit vel absit s̄b
sacramēto altaris.

Articls 4

Quātū ad quartū

p̄ncipale. vt̄ noīa attributalia d̄ eo dicant
p̄prie ⁊ fīm distictas rōes. est aduertendū q̄
vt̄ videſ duo ibi inquirūl. **P**uō vt̄ noīa
attributalia p̄prie d̄ eo dicat. **H**ec dovt̄
fīm distictas rōes. **Q**uātū ad p̄mū dico
q̄ q̄tū ad modū significādū q̄ surgit ex mō
noīo intelligēdi. qui ppter sui imperfectōem
trāscēderē nō valet naturā rez creatar̄. tūc ta
lia impr̄priissime dicūl te d̄ eo. q̄ fīm noīo
modū intelligēdi noīa attributis imponim⁹
penes cognitiōem quam de ipsis ut sunt i crea
tūris accipim⁹. **M**odū em intelligēdi sequit
modū cēndi. ⁊ modū significādū modū intel
ligēdi. tideo vt̄ h̄t̄ esse i creaturis nobis no
tis. sic modū significādū talib⁹ noīb⁹ attribui
mus. **H**z q̄tū ad rē significātā tāto mag⁹. p̄
prietalia noīa dicūl te d̄ eo q̄ de creaturis. qn̄
to sapientia ⁊ cetera attributa veriori ⁊ realiori
modo habet esse in d̄ eo q̄ in creaturis. **Q**uo
ad secūdū dico. q̄ dicuntur de d̄ eo fīm distin
tas rationes. distinctione tamē sumpta per
comparatōem ad extra ⁊ nō ab intra. ut patu
it supius distictiōe. vi. **A**d argumētū p̄n
cipiale dicēdū q̄ quis deus sit inenarrabilis a
viatore narratiōe simpliciter pfecta. est tamē
aliquo modo ab eo narrabilis. ⁊ p̄ sequens
aliquo modo nosibilis.

Ad p̄nci
pale argu
metum.

Distinctio vicesimatercia.

Dredictis adiū
ciēdū est. Postq̄ m̄gr̄ determi
nauit de noīb⁹ diuis i generali.
h̄ psequit̄ d̄ cis i spāli. **E**duidit̄ i diuis pres
qz p̄mo spālit̄ tractat de b̄ noīe psona. **H**ecdo
oīdit̄ quo nomina numeralia ⁊ nomina di
stinctiōem significatiōia trāsferūl ad diuina. di
xiiij. ibi. **D**ic diligēter inq̄ri oz. **Q**uātū ad
p̄mū est adiūtū q̄ m̄gr̄ i pcedēt̄ dist. di re
rat oīa nomia in diuīis subam significantia

de qualibet diuisa persona dici singulariter. sed omnibus non pluraliter. Et quod hoc nomine persona videtur significare substantiam. et tam de patre et filio et spiritu sancto simul non predicat singulariter. sed pluraliter. ideo a predicatione regula magister excipit hoc nomine persona. Et dividitur in duas partes. sed quod primo facit huiusmodi exceptionem. Secundo dicitur suorum facit recapitulationem. ibi. Nam sufficienter. Prima in duas. quia primo ponit homini exceptionem. Secundo mouet circa hoc satis utilis questionem. ibi. Ideo oritur et. Et hec in duas. sed quod primo mouet questionem. Secundo ex dictis Augustini in missionem. ibi. Quae questionem Augustinus diligenter. Et hec in duas. sed quod primo ponit predicione quod non in missionem. Secundo ostendit ex hominum missione originem alias questionem. ibi. Sed hic queritur. Et hec in duas. quia primo mouet questionem de terminis sumptus in Cretense. Secundo de terminis sumptus in abstracto. ibi. Tertium et hic alia. Quelibet ista ratiō potest dividiri questionē in missionē. Et patet. Hic quero.

Dicitur hunc nomine persona predicere plaliter in diuis. Et videatur quod non. Quod si Augustinus. v. de tri. c. viii. li. viii. c. i. quicquid in diuis ad se dicatur. et qualibet persona perficeretur singulariter et de omnibus non pluraliter. sed sicut est in dictum Augustini. vii. de tri. c. vi. personam ad se dicatur sicut ad se dicunt deus bonus. magnus. et certa homo. Contra fide catholica tenetur diuis tres esse personas et una diuinā centiam. Hic primo videtur est te hoc nomine persona sicut se. ut sit nomine prime intercessoris vel secundum. Secundo datus quod sit nomine prime intercessoris. ut regiat diuis. Tercio vero id diuis significet substantiam vel relationem. Et quanto de eo quod queritur.

Articulus

Quantū ad primū
utrum hunc nomine persona sit nomine patris intercessoris vel sedē. Dicendum quod hoc nomine persona est nomine prime intercessoris. quod illud nomine est patris intercessoris cuius per immediato significato rident veritas ens reale in respectu ab actu rotis. Hunc nomine persona est homo ergo maior per maiorem probum. quod in nullum est intellectus rationum et fabricas intercessoris sed das. ad huc huic nomine persona ridenter veritas significatur in suppositis diuis et angelicis. **P.** incoicabilis. **b.** sistencia intellectualis nature est veritas ens reale prime intercessoris. ergo hunc nomine persona est nomine patris intercessoris. Ansus suppono est notum. omnes probum. quod signum et immediatum significatum sibi mutuo cor-

respondet quantum ad intercessores patrum et scadas. puta significatum est res patris intercessoris. nomine ipsius immediata significans est nomine patris intercessoris. sed propter et immediatum significatum habens nos personam est incoicabilis. substantia intellectualis nature. ut per Rich. iii. de tri. c. xxi. **Sed** et ista videtur. **B.** de secundis opiniones. Quaz patrum dicunt tria esse genera nostra nomine. Quedam enim nostra significant veras Notas diversas. ad quaz esse alia nihil significant. scilicet sortes. stictioem plato. lignum. lapis et cetera homini. nulla sunt negotiorum denotatio. Alia que mere et pure significantur. ipsam intentionem. sicut genus species. et similia. et sunt nostra sedes intercessoris. Quedam autem significant aliqua que medio modo significantur. sicut naturae velies. puta homo. animal. Nam licet talia significent ipsam rem que est extra animam. significant in ea per modum communis abstracti. quod fieri non potest nisi per actum intellectus.

Ad postulatum ergo hec applicando dicuntur quod persona et dividendum significat cum nobis secundum modum positum. quod significat pura sedes intercessoris.

Et illud probatur sic. Illud quod significat rem patris intercessoris habens plenificari non potest. sed persona plenificata in diuis. ergo et. **P.** illud quod relative operatur alicuius sedes intercessori est sedes intercessio. quod operatur in eiusdem generis. sed persona cuius sit ipsum dividendum rationale naturae sicut vocem. nescio operatur vel quod est sedes intercessio. ergo et. **P.** ois patrum in intercessio quod predicit de plibet in quid est genus vel species eiusdem. sed persona predicit de pluribus. puta de parente et filio et spiritu sancto in eo quod quid est. ergo si persona est nomine prime intercessoris esset genus vel species respectu diuinorum personarum in diuis. quorum virtus saluum est. et contra Augustinum. vii. de tri. c. ix. ubi ipse negat rationes speciei aut generis fore in diuis. ergo et. **P.** dividendum est nomen sedes intercessoris. sed persona est dividendum. quod dicitur Damascenus. li. iij. c. iij. quod hypostasis et persona dividendum monstratur. **P.** illud quod est coeptum rem in diuis est unum numero. ut per patrem Damascenus. li. i. c. ix. sed persona non est una numero in diuis. ergo a destructione unius sequitur destructione alterius. scilicet persona non erit aliiquid coeptum rem. sed solu ratione. et per omnes erit nomine sedes intercessoris. **P.** illud quod dicitur negatio pura est sedes intercessio. quod negatio est ens rotis. sed persona significat negationem. cum diffiniatur per incoicibiliteratem. **S**ed illud non. Contra gauidet bene dictum. quod impossibile est eam trinitatem conservare in tribus sedis intercessori. cum in rebus conservari possit. Iuxta quod ait Augustinus. i. de doctrina christiana. Res quibus frumentum est sunt pater et filius et spiritus sanctus. sed gloria trinitas subsistit in tribus personis. ergo persona non potest

2 ecē nomē scēdē intētōis. **P.** nulla scēda intētō
dē adorari adoratiōe latrīe. qz latrīa soli deo
detetur aut rebus diuinis. sed h̄moi adoratiōe
adoran̄ p̄sonē diuine. ergo tē. **P.** ois
productio realis requiriē terminū realē. s̄z ge-
neratōis diuine q̄ est p̄ductio realis termin⁹
ē p̄sonā. ḡ p̄sonā nō est scēda intētō. s̄z ent ali
qd realē. **P.** oī actu rōis circūscēpō nō ma-
net aliq̄ scēda intētō. qz sublata cā q̄ dicit tota
liter cā. necessario auferet effect⁹. sed oī actu ra-
tiōis sublato nulla muratio fieret circa perso-
nas diuinās. fuerūt em̄ ab eterno ante omnē
actu⁹ ratiōis sicut modo sūt. t̄ manet in eter-
nu⁹. q̄uis auferret ois act⁹ rationis. ergo per-
sona nō poterit esse nomē secūde intētōis.
cur⁹ immediatū significatū est ens ratiōis p̄
actu rōis totaliter fabricat⁹. **P.** ist aut alia
opino que modicū distat ab illa iaz recitata
z improbata. n̄i⁹ q̄stū loquēti paululum
magis tempat. p̄ quod tempament⁹ ratio-
nes quas iam adduxi prima facie videtur eē
solute. Dicit em̄ doctor illius opinōis q̄ per-
sona sit nomē secūde intētōis sicut indiui-
du⁹. Nam sicut i indiuidu⁹ est cōsiderare il-
lud quod c̄st indiuidu⁹. puta sorte v̄l plato-
nē. t̄ sic est p̄mā intētō. vel cōsiderat in q̄stū
est indiuidu⁹. t̄ sic est scēda intētō. qz indiui-
du⁹ v̄ indiuidu⁹ d̄r relatiue ad sp̄es. ido oī
q̄stū intētō scēda sicut z species. Hic eodē mō
vedicūt illud qd̄ est p̄sonā nō ē scēda intētō.
vel sic em̄ persone diuine sunt vere res quibus
debet adorari t̄ p̄ductio realis. Si tamē
cōsideratur persona vt persona seu inq̄stū p̄
sonā. sic est secūda intētō fundata super tales
res. **P.** Sed nec illud valet. qz illud quod in-
telligit p̄ terminū quēcūq̄ cū sua reduplica-
tō. hoc p̄ ipm̄ formalr̄ t̄ p̄ncipalr̄ significat̄.
ḡ cū dicimus tres p̄sonas esse i diuīs p̄ncipa-
le significatū hic in numeratū cētē tres intētō-
nes. t̄ sanctissimā trinitas q̄stū ad siūz p̄n.
2 p̄ncipale significat̄ esset tria entia rationis. **P.**
illud qd̄ p̄ncipalr̄ p̄cipit̄ significat̄ noīcē dī-
unaz p̄sonaz i diuīs. hoc p̄ncipaliter tenē-
mur adorare. sed ex dictis tuis cōvincit q̄ noīcē
p̄sonē p̄ncipalr̄ p̄cipit̄ t̄ significat̄ ens rō
3 n̄is siue scēda intētō. ḡ idē qd̄ p̄us. **P.** illud
cu⁹ significatū est res spectas ad dignitatēb̄
cū reduplicatōe sūptū n̄ significat ens rōis. s̄z
p̄sonā ē h̄moi. qz vt dicūt solēnes doctores. p̄
sonā p̄ncipalr̄ sumis a p̄prietate p̄tinet ad di-
gnitatē. **P.** p̄mū ḡ p̄me opinōis dōm̄ q̄
nis pume maior n̄ evera. qz relatio significat r̄ p̄me in-
tētōis. t̄m̄ pl̄ificat̄ i diuīs. **P.** d. q. nego mi-